3

Agatur de episcopali collegio ac de eius munere in Ecclesia universa sive Episcopi dispersi sint in orbe terrarum sive sint congregati in Concilio.

4

Elaborare oportet constitutionem dogmaticam de Episcopatu, tum quoad potestatem ordinis tum quoad potestatem iurisdictionis.

5

Agatur de Episcopatu collegialiter sumpto sive vivente Papa sive Papa mortuo.

varien, Monoecen, Nanceien et Tullen, Tarbien et Lapurden, Senonen, Catalaunen, Ruthenen, Maximianopolitan in Palaestina, Sancti Claudii, Claromontan, Gurzen, Aquen, Adiacen, Montis Albani, Nemausen, Corisopiten et Leanen, Carcassonen, Firman, Lyden.

- 2) Insulen, Constantien, Cameracen, Rhemen, Versalien, Atrebaten, Nanneten, Cadurcen, Burdigalen, Bituricen, Ambianen, Molinen, Suessionen, Rhedonen, Auxitan, Tolosan, Theudalen, Zeliten, Celsonen, Bardnonen, Clunien, Valentin, Dardan, Justinianen, Paderbornen, Treviren, Dagnen, Essendien, Moguntin, Eminentia-

nen, Limburgen, Aulonitan, Berolinien, Gurcen, Vindobonen, Macren, S. Hippolyti, Linden, Metellopolitan, Conferentia Fuldensis, Osloen, Helsinkien, S. Mauritii Agaunen, Isinden, Namurcen, Tornacen, Darnitan, Brendan, Buscoducen, Selinusien, Sup. Gen. Congr. Aust. O. S. B., Sup. Gen. Inst. Hispan. Mission. Fil. Charit., Sup. Gen. August. ab Assumptione, Sup. Gen. Congr. S. Cordis l. Inf.

- 3) Carthaginen.
- 4) Renen, Sherbrooken, Nicoletan, Gaspesien.
- 5) Matriten, Orthosien in Phoenida, Vicen, Jacen, Namurcen.

## 6

Definiatur collegium Episcoporum residentialium iure divino pertinere ad essentialem structuram Ecclesiae sub primatu S. Pontificis atque charismate infallibilitatis gaudere.

## 7

Exponantur quae sunt iura divina Episcoporum.

## 8

Patres Oecumenici Concilii studeant et definiant quomodo quisque Episcopus suam propriam partem habeat in officio magistrali Ecclesiae, ita ut docens populum sibi traditum particeps fiat quovis modo totius Episcopatus ideoque exercitatio eius munerae doctrinalis ornata sit auctoritate speciali pro eis quos docere tenetur.

## 9

Episcopatus natura explanetur:

- a) ad conscientiam sublimis munerae excitandam in iis qui hac apostolica dignitate induuntur;
- b) ad restaurandam disciplinam ecclesiasticam quae in dies relaxatur;
- c) ad evertendam falsam opinionem plurimorum, maxime Orientalium, existimantium Episcopatum iam parvi esse.

## 10

Fideles moneantur Ecclesiae Fundatorem democraticum regimen Ecclesiae reiecssisse, quam Petro et Apostolis usque ad saeculi consummationem voluit esse concreditam.